CMN. se

Proc. Nº Grão LP

Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.45/2021

Instalação de playgroundadaptado.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que faça a instalação de

playground adaptado para Pessoas Com Deficiência no Centro de Lazer do

Trabalhador - CLT, na “Praça Brasil 500 anos” e na “Praça Washington Luiz”.

Justificativa:

Os munícipes que frequentamo local solicitam a instalação

de um parquinho adaptado.

Valinhos, 18 de outubro de 2021.

Eb Leal Am
Veread

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br